様式第５号(第９条関係)
沼島地区解体家屋廃材海上輸送費補助金交付請求書
金　　　　　　　　　　　円

　　上記のとおり補助金を請求します。
　　　年　　月　　日
　南あわじ市長　様
申請者

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　　　振込金融機関・支店名　　　　　　　　　　　　　　支店(支所)
　　　　　　　　　　　　□普通　　□当座　　□その他(　　　　)
　　　　　　　　　　　　　□にチェックを入れてください。
　　　　口座番号
　　　 (フリガナ)
　　　　口座名義

　　　※振込口座の通帳のコピーを添付してください。
　　　　　　　　　　　　(番号及び名義カナ登録の確認用)